
Uchwała nr 208/206/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 lutego 2021 r. 
 

w sprawie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim a Powiatem 
Mińskim dotyczącego współorganizacji projektu pt.: „Stolica Kultury Mazowsza” 
w 2021 roku 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 86  
ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) i uchwały nr 459/47/03 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 8 lipca 2003 r. w sprawie projektu „Stolica Kultury 
Mazowsza”1- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim 

a Powiatem Mińskim, dotyczącego współorganizacji projektu pt.: „Stolica Kultury 
Mazowsza” w 2021 roku, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

2. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 1, oraz ewentualnych aneksów do tego 
porozumienia upoważnia się: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
3) Janinę Orzełowską – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
4) Pawła Cukrowskiego – Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
5) Izabelę Stelmańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji 

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
6) Magdalenę Biernacką – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji 

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
3. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 2, wymagane jest jednoosobowe działanie 

Marszałka Województwa Mazowieckiego albo łączne działanie dwóch, spośród 
wymienionych w ust. 2 pkt 2-6, osób. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Traci moc uchwała nr 166/204/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 lutego 2021 r. 
w sprawie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim a Powiatem Mińskim 
dotyczącym współorganizacji projektu pt.: „Stolica Kultury Mazowsza” w 2021 roku. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

 
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 1916/267/09 z dnia 28 lipca 2009 r., nr 252/19/11 z dnia  
8 lutego 2011 r., nr 1719/72/11 z dnia 16 sierpnia 2011 r., nr 1566/282/13 z dnia 3 września 2013 r., nr 1528/394/14 z dnia 12 listopada 
2014 r., nr 203/218/17 z dnia 7 lutego 2017 r., nr 1788/388/18 z dnia 14 listopada 2018 r., nr 516/40/19 z dnia 15 kwietnia 2019 r. 
oraz nr 1313/159/20 z dnia 7 września 2020 r. 


	w sprawie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim a Powiatem Mińskim dotyczącego współorganizacji projektu pt.: „Stolica Kultury Mazowsza” w 2021 roku
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


